
⽣活習慣病と⾻粗鬆症を考える会

座⻑ 東京慈恵会医科⼤学附属柏病院 糖尿病・代謝・内分泌内科
准教授 藤本 啓 先⽣

・当⽇はお弁当をご⽤意させていただきます。会場内でお召し上がり頂きます様お願い致します。
・ご施設ルールをご確認してご参加頂きます様お願い致します。
・当⽇は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に

関する情報提供のために利⽤させていただくことがございます。ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

⽇時：2019年11⽉26⽇（⽕）19:20~21:00
場所：ザ・クレストホテル柏 2階 「カトレヤルーム」
住所：千葉県柏市末広町14-1

TEL：04-7146-1111

特別講演 20:00 〜 21:00

⼀般講演 19:30 〜 20:00

主催：第一三共株式会社

「 肥満と⾻粗鬆症 」

「 ⾒逃さないで、⾻粗鬆症
〜転ばぬ先の杖に何を選ぶか〜」

東邦⼤学医療センター佐倉病院
糖尿病・内分泌・代謝センター 准教授 齋⽊ 厚⼈ 先⽣

座⻑ 新柏クリニック 坂本 敬⼦ 先⽣

⾼⽥中央病院 糖尿病内科 部⻑
奥⽻⼤学 薬学部疾患薬理学 客員教授 ⿑藤 美惠⼦ 先⽣


